



## „Interrampa“: startas aukšta gaida ir įspūdingos premjeros



Rokiškio liaudies teatro aktoriai su režisieriumi Eligijumi Daugnora (centre) po spektaklio „Dėdės ir dėdienės“ premjeros. N. Kraliko nuotr.

## Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytojos Redos Kazlauskienės mokiniai toliau skina laurus tarptautiniuose konkursuose



2 p.



Kraštiečio operos solisto Andriaus Apšegos ir jo kolegų spektaklis „Figaro vedybos“ – pirmoji opera Kultūros centro scenoje.

4-5 p.

## Sprogimas Šatrijos gatvės garažų masyve. Įtariamasis dujų nuotėkis



2 p.

## Rudeninė poezija – su nėrinuotais skėčiais



5 p.

### KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

TEL. 8-669 87957



**PRIIMAME INDIVIDUALIUS NESTANDARTINIUS UŽSAKYMUS**

- Kapaviečių tvarkymas ir priežiūra
- Pamatų liejimas
- Senų paminklų atnaujinimas
- Užpylimas įvairių rūšių skaldele

### Kapų tvarkymas

- ♦ Visi betonavimo darbai
- ♦ Paminklų gamyba bei statymas
- ♦ Bortelių, plokščių bei kitų granito gaminių montavimo darbai
- ♦ Įvairių rūšių skalda
- ♦ Trinkelių klojimas
- ♦ Augalų, kelmų šalinimas

Tel. 8-624 20487 **DIRBAME VISOJE LIETUVOJE**

Sušelpkit akląjį spalvotam televizoriui...

3 p.



9 772351 1743004

# Sprogimas Šatrijos gatvės garažų masyve. Įtariamasis dujų nuotėkis

Spalio 18-ąją apie 18.30 val. į Rokiškio centrą su švyturėliais lėkė du ugniagesių, du greitosios pagalbos ir policijos ekipažai. Toks specialiųjų tarnybų ekipažų skaičius turėjo liudyti apie didelę nelaimę. Laimė, kad jos pavyko išvengti: žmonės nenukentėjo. Tačiau iki nelaimės, kaip sakoma, buvo vienas žingsnis.

Garažas, kuriame įvyko sproginimas, priklauso Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovui Remigijui Sunklodui. Kadangi ore tvyrojo gana aštrus pridedusios mėsos kvapas, iš pradžių manyta, kad kažkas nelaimės metu galėjo smarkiai apdegti. Tačiau ugniagesiai ir medikai, patikrinę du sprogimo pažeistus garažus, žmonių juose neaptiko.

Kadangi įvykio vietoje buvo nemažai pažirusių konservų skardinėlių, o ugniagesiai išnešė dujų balioną, į nelaimės vietą susirinkę aplinkinių gatvių gyventojai svarstė, kad kažkas, matyt, troškino mėsos konservus ir juos pamiršo.

Tokias versijas paneigė garažo savininkas R. Sunkloda. Jis teigė, kad kol kas nelaimės vietoje dirba kriminalistai. Tačiau labiausiai tikėtina prielaida, kad nelaimę sukėlė dujų nuotėkis. R. Sunkloda paaiškino, kad dujų balionu paskutinį kartą naudotasi prieš maždaug dvi paras. „Tačiau jis senas, ne mažiau, kaip dvidešimties metų. Atrodo, kad gerai jį užsukome. Deja, pasirodo, kad klydome“, – „Rokiškio Sirenai“ sakė pašnekovas.

Paklaustas, ar nesijaučia laimės kūdikiu, kad dujos garaže sprogo tuomet, kai jame nieko nebuvo, paš-



nekovas pripažino, kad tai tiesa. Mat būtų užtekę vos pajudinti elektros jungiklį, vienos kibirkšties būtų užtekę stipriam sprogimui.

R. Sunklodo teigimu, sproginimo nuostoliai nėra labai dideli. Jo paties garaže buvo sudaužyti keli

plastikinių langų paketai, išgriauta siena į kaimyno garažą ir apgadintas ten buvęs automobilis. Abiejų garažų stogas pakeltas, tačiau rimčiau nesugadintas, jį atstatyti nebus sunku.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

## Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytojos Redos Kazlauskienės mokiniai toliau skina laurus tarptautiniuose konkursuose



Spalio 17 d., Latvijoje, Ilukstės muzikos ir mokslo mokykloje vyko tarptautinis, IV-asis Latgolos ir Selijos apskričių vokalistų konkursas SKANI, TEVU ZEME!

Konkurse dalyvavo ir Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytojos Redos Kazlauskienės solistės: Radvilė Cegelskaitė (8 m.) ir Simona Tuskaitė (11 m.). Radvilė Cegelskaitė 7-10 metų dainininkų grupėje laimėjo 2 vietą. Simona Tuskaitė grupėje 11-14 metų laimėjo 1 vietą. Solisčių koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė.

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos inform.



**VYČIO APYGARDOS 5-OJI RINKINĖ**  
**INFORMUOJA**

2019 m. spalio 21-25 d. Panevėžio, Biržų, Pasvalio, Kupiškio, Rokiškio, Utenos, Anykščių, Zarasų rajonuose vyks vertinamosios lauko taktikos pratybos

## „Tvirtas skydas 5“

Viešose erdvėse bus naudojami automatiniai ginklai, karinis ir civilinis transportas. Pratybos neturėtų sutrikyti įprastinės vietinių gyventojų veiklos. Pratybos suderintos su rajonų savivaldybių administracijomis, policija ir kitomis susijusiomis institucijomis

**Dėkojame už supratingumą**



## Savaitgalį rasti du mirę vyrai

Savaitgalis Rokiškio rajone paženklintas netektimis.

Spalio 18 d., 12.38 val., Rokiškio raj., Pandėlyje, namuose rastas miręs vyras (gim. 1929 m.). Pirminės apžiūros metu smurto žymių nerasta.

Spalio 19 d., 09.26 val. pranešta, kad Rokiškio r., sodyboje, rastas miręs vyras (gim. 1960 m.).

**Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato inform.**

## Smurtavo ir grasino peiliu

Rajono policijos komisariato pareigūnams šis savaitgalis nebuvo ramus.

Spalio 18 d., 15 val. neblaivus (0,87 prom. girtumas) vyras, (gim. 1969 m.), gyvenantis Rokiškio r. pranešė, kad kambaryje, konflikto metu rankoje laikydamas peilį, jam grasino neblaivus

vyras (gim. 1958 m.). Įtariamasis sulauktytas.

2019 m. spalio 20 d., 21.30 val. Rokiškyje, Taikos g., prieš moterį (gim. 1958 m.) smurtavo vyras (gim. 1978 m.), gyvenantis Pandėlio g., Rokiškyje.

**Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato inform.**

## Rajono savivaldybė pakilo

Rokiškio r. savivaldybė Lietuvos laisvosios rinkos instituto sudarytame reitinge šiemet pasidalino 31-33 vietomis mažųjų savivaldybių indekse (53 balai iš 100) dalijasi su Šalčininkų ir Švenčionių rajonų savivaldybėmis. Geriau nei vidutiniškai reitinge įvertintos „Komunalinių paslaugų“, „Investicijų ir plėtros“, „Mokėsių“ bei „Biudžeto sritys“.

„Komunalinių paslaugų“ sritis buvo geriau įvertinta, nes savivaldybei priklausančios šilumos ir vandens tiekimo, daugiabučių administravimo įmonės dirbo pelningai. Geriamojo vandens ir šilumos kainos buvo mažesnės už vidutines.

„Biudžeto“ srityje skolos traukimas buvo vienas iš spartesnių – 10,2 proc. p., palyginant su 6,2 proc. p. vidurkiu.

Labiausiai išaugo tiesioginių

Mažiausiai užimtų pareigybių savivaldybės Administracijoje, tenkančių 1000 gyv., 2018 m.



užsienio investicijų, tenkančių vienam gyventojui lyginant 2017 ir 2016 metus (EUR) bei mažiausiai užimtų pareigybių savivaldybės administracijoje tenkančių 1000 gyv., 2018 m. – tik 5,7 pareigybės, kai aplinkiniuose rajonuose šis rodiklis gerokai aukštesnis.

**Rajono savivaldybės inform.**



# „Interrampa“: startas aukšta gaida ir įspūdingos premjeros

XXV teatrų festivalis „Interrampa“ pradėtas aukšta gaida: tiesiogine ir perkeltine prasme. Kultūros sostinės ambasadoriaus Andriaus Apšegos atvežtas operos spektaklis „Figaro vedybos“ sužavėjo klausytojus. Ir atskleidė, kad rokiškėnams kultūros srityje dar yra kur tobulėti. Rokiškio liaudies teatro spektaklis „Dėdės ir dėdienės“ sulaukė žiūrovų anšlago: didžiojoje salėje žiūrovams pritrūko kėdžių. Geroką galvosūkį sukėlė ir Kultūros inovacijų trupės sukurta „Marcelės legenda“: į ją patekti norinčiųjų buvo kur kas daugiau nei bilietų.



Operos spektaklio „Figaro vedybos“ akimirkos.

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.



Rokiškio liaudies teatro spektaklio „Dėdės ir dėdienės“ akimirkos.

N. Kraliko nuotr.

## Aukšta gaida ir šio tokia nekultūra...

Volfgango Amadėjaus Mozarto opera „Figaro vedybos“ puikiai žinoma klasikinės muzikos gerbėjams. Tai klasikinės muzikos šedevras, aktualus daugiau nei du šimtmečius. Daug jos arijų yra mėgiamos, tapusios neatskiriama koncertų, kino filmų garso takelių dalimi, atspindėtos rašytojų kūryboje. Pavyzdžiui, garsusis duetas „Sull'aria“, o frazė „Figaro šen, Figaro ten“ seniai tapo bendrine.

Opera nagrinėja amžinas temas: meilės, ištikimybės, melagystės, pavydo, sukčiavimo. Kaip šiandien, taip ir tada, tik ne trumposiomis žinutėmis, o laiškais pasiuntinukų rankose skriejo meilės, viliojimo, pinklių įrašai, kaip ir šiandien, neretai paklysdami ir pasiekę ne tą adresatą.

VDU Muzikos akademijos solistų darbas tapo tikru iššūkiu tiek festivalio rengėjams, tiek klausytojams. Festivalio rengėjams buvo sudėtinga pasirengti operai vien dėl to, kad iki šiol Kul-

tūros centro salėje ji nebuvo vaidinta. Nors tai, galima sakyti, mažoji opera – be orkestro, tačiau pritaikyti sceną ir salę jai, sukurti gerą erdvinį garsą buvo tam tikras iššūkis. Su kuriuo Kultūros centras susidorėjo.

Nors „Figaro vedybos“ – viena žinomiausių pasaulio operų, šmaikšti, nuotaikinga, įtraukiančio siužeto, tačiau sekti Sevilijos rūmuose vykstančias dramas ir mielus nesusipratimus, pasakojamus originalo kalba, daugiau nei tris valandas žiūrovams



reikėjo ir kantrybės, ir įgūdžių. Juolab, kaip jau minėta, rajono scenoje ši opera – pirmasis svečias. Žinoma, atsikvėpti leido trumpos pertraukėlės tarp operos veiksmy.

VDU Muzikos akademijos trupė sukūrė įsimintina

pasakojimą. Be klasikinių XVIII a. krinolinų ir perukų, be gausaus rekvizito. Tačiau žaižaruojantį emocijomis, įtaigia vaidyba, gerais scenografijos sprendimais. Muzikinė operos dalis – kiekviena arija, kiekvienas duetas solistui tarsi mažas

koncertas ar konkursas, kai scenoje – vietoj didžiulio orkestro tik fortepijonas. Ir čia jau, kaip sakoma, nėra vietos atsikvėpti, šiek tiek „pasi-slėpti“ už orkestro ar kolegų nugarų.

Scenoje, be abejo, žibėjo kraštiečiai Andrius Apšega. Jo grafas Almaviva: ir aistringas išimylėjėlis, ir persekiotojas, ir piktas pavyduolis. Žavėjo ir tarnaitės Suzanos, Figaro vaidmenis atlikusių solistų įtaigus dainavimas ir vaidybą. Tad nenuostabu, kad tos trys su trupelių operos valandos pralėkė veik nepastebėtos.

Bet ne visiems. Vos nuskambėjus paskutiniams operos akordams, prasidėjo paskutinis veiksmas – lenktynės iki centro rūbinės, kuris pirmasis atsiims savąjį paltą. Todėl festivalio atidarymo ceremonija, pasveikinti jo dalyviai, pristatyti ekspertai jau apytuštėje salėje. Paklausta, kaip reaguoja į tokį akibrokštą, Kultūros centro direktorė Vaiva Baltrūnaitė Kirstukienė atsakė, kad Kultūros sostinės metais dar yra kur pasitempti.

Į 5 p.

# „Interrampa“: startas aukšta gaida ir įspūdingos premjeros



Iš 4 p.

## Nekantriai laukta premjera

Jau rugpjūtį Kultūros centras pradėjo anonsuoti Rokiškio liaudies teatro premjerą, skirtą būtent „Interrampai“ – spektaklį pagal lietuvių literatūros klasiko Juozo Tumo-Vaižganto kūrinį „Dėdės ir dėdienės“. Premjeros rokiškėnai laukė. Ji tapo kultūrinio įvykiu. Kurį pamatyti pirmam – gero tono ženklas. Taigi, nėra ko stebėtis, kad Kultūros centro salėje pritrūko kėdžių.

Spektaklis buvo lakoniškas tiek kalba, tiek scenografija. Apskritai, scenografinis minimalizmas tampa mūsų rajono tradicija. Tai yra tam tikras kokybės iššūkis: kuo mažiau foninio triukšmo scenoje, tuo detaliau, aiškiau, ryškiau matyti kiekvienas aktorius: jo vaidyba, mimika, emocijos. Tad tokios scenografijos pasirinkimas liudija ir tam tikrą teatro trupės drąsą, pasirėmimą, režisieriaus pasitikėjimą savo trupės aktorių talentu. Taigi, scenoje visas veiksmas

iš esmės sukosi apie trejus tabalus: stilizuotus lietuvių liaudies instrumentus. Kurie čia atstojo klasikiniame kūrinyje ne kartą minimą smuikelio melodiją „Kad noriu, rimtai dirbu“. Tai ir ritmo instrumentas, kuriuo groti aktoriai mokėsi ne vieną mėnesį. Ir namų erdvės, ir sienų tarp žmonių simbolis. Tokia scenografija leido netrukdomai skleistis aktorių Tomo Kundelio, Sigito Daščio, Ievos Kilienės pasakojamai istorijai. Įtaigiai, apie pasirinkimą



tarp meilės ir protą temdančios aistros. Tarp nuoširdumo, nedrąsos ir ryžtingo, netgi įžūlaus pasitikėjimo savimi. Apie pilkuose, tarsi peliukai, žmonėse slepiamus jausmų, emocijų, aistrų klotus, trandomus išorinių visuomenės normų ir tradicijų. Apie skaudžias pasirinkimų klaidas. Išdeginančias žmogaus vidų, paverčiančias jį arba tiesiog įrankiu, arba bedvasiu kiautu.

Kai kurios spektaklio vietos tiesiog gniaužė kvapą. Ir tai neatsitiktinai: vienas rajono teatro žinovas atvirai sakė: šis spektaklis nusipelnė būti pripažintas geriausiu. Jame daug to, kuo gali gėrėtis teatro gurmanai, to, kas vadinama

paslaptą teatro kalba... Akivaizdu, kad šis spektaklis tapo tuo, apie ką dar ilgai bus kalbama.

Kaip ir apie daugelį kitų šio festivalio spektaklių. V. Baltrūnaitė Kirstukienė neslepia: šis festivalis labai aukštai užkėlė kokybės kartelę. Viena vertus, tai pateisina Rokiškio ambicijas būti Lietuvos kultūros sostine, kita vertus – tai didelis įpareigojimas ateičiai.

## Kai pritrūksta vietų

Dar vienu iššūkiu festivalio organizatoriams tapo uždarymui skirtas spektaklis „Marcelės legenda“. Apie jį „Rokiškio Sirena“ išsamiai rašė ankstesniuose numeriuo-

se. Iššūkiu šis spektaklis tapo dėl to, kad norinčiųjų jį pamatyti buvo kur kas daugiau, nei telpa žiūrovų Mažojoje salėje. Kodėl pasirinkta Mažoji salė? V. Baltrūnaitė Kirstukienė aiškino, kad tokį sprendimą lėmė kamerinis spektaklio pastatymas. Žinoma, buvo svarstyta galimybė dėl didžiulio žiūrovų dėmesio kelti jį į Didžiąją salę. Tačiau idėjos atsisakyta, mat didelėje erdvėje tektų keisti visą ilgai repetuoto ir kruopščiai sustyguoto spektaklio specifiką, tektų keisti tam tikrus svarbius režisūrinius sprendimus. Tad buvo nuspręsta verčiau atlaikyti nepatenkintų bilietų negavusių žiūrovų pabambėjimus, nei juos nuvilti.

Kitas galimas sprendimas – rengti papildomą spektaklį. Tačiau ir šios idėjos atsisakyta: du iš eilės spektakliai didžiulis iššūkis net profesionaliems aktoriams. O ką jau kalbėti apie mėgėjus. „Vargu ar aktoriams pavyktų atlaikyti tokį didelį krūvį. Todėl net ir nebandėme“, – aiškino V. Baltrūnaitė Kirstukienė. Tad „Marcelės legenda“, akivaizdu, rajono salėse pasiliks ilgam.

Lina DŪDAITĖ-  
KRALIKIENĖ

## Rudeninė poezija – su nėrinuotais skėčiais



Juozo Keliuočio viešoji biblioteka, nekantriai laukianti lapkričio viduryje numatomų įkurtuvių, rokiškėnus lepina įspūdingais renginiais ir jų gausa. Bibliotekininkai šypsosi: aktyvi spalio pabaiga – įsibėgėjimas prieš lapkričio – Rokiškio – Lietuvos kultūros sostinės Literatūros vingių renginius. Kurious vienija vienas vardiklis – kokybė.

## Ant naujų itališkų kėdžių

Penktadienio, spalio 18-osios vakarą bibliotekos renginių salėje buvo šilta ir šviesu. Nuo ant balto pianino degančių žvakių. Nuo baltų nėrinuotų skėčių, pažirusių po salę, gausos ir raštų įman-

trumo. Jaukiai kontrastuojančių su įdomaus dizaino sodria naujųjų bibliotekos kėdžių, prieš pat renginį atkeliavusių iš Italijos, vyno spalva. Romantišką rudeninę nuotaiką puikiai papildė ne tik ant skėčių paberti spalvoti klevo lapai, bet ir pro vitrininius langus jaukia rudens tamsa ir Nepriklausomybės aikštės šviesomis atsispindintys vitrininiai langai.

Apibūdinti pastaruosius bibliotekos renginius galima vienu vardu – kokybė. Ne išimtis ir šis vakaras kukliu „Poezijos ir gitaros improvizacijų“ vardu. Į jį pakvietė poezijos ir bardų pasaulyje žinomi veidai: ukmergiškiai dainuojamosios poezijos at-

likejos Rima Žudienė ir jos mokinė Radvilė Kraujalytė bei poetas Albinas Kuliešis. Rokiškio kultūros pasaulyje žinomas ne tik savo eilėraščiais, bet ir fotografijos darbais, puošiančiais kultūros žurnalo „Prie Nemunėlio“ viršelį.

Ir šį vakarą poetas neapsiėjo be mylimo bičiulio – fotoaparato. Nors kur kas svarbesnis, nei žvilgsnis pro objektyvą šįsyk buvo nedidelis lagaminėlis su paklydusiomis eilėmis.

## Eilės – atvirukuose... ir antkapiuose

Kalbėti apie A. Kuliešiaus poeziją – paprasta ir jauku. Be didelių išvedžiojimų, be

sudėtingų keliaukščių sakinėlių, tos eilės ir skambios, ir įdomios, žaižaruojančios ir įžvalgomis, ir sąmoju, ir šmaikštumu, ir netgi erotika. Eilės, kurios ne tik sugulė į poezijos knygas, bet ir veržiasi kelionei per pasaulį pavieniui, meniškuose atvirukuose.

O kartais įrežiamos akmenyje. Kai apie skausmą, išėjimą kalbama be patoso, be apsimestos didybės, bet su giliu ilgesiu... Kurio veidas – rudens voratinklyje pakibusiuose rasos lašuose. Tokį atviruką knygyne užtikusiai moteriai jis tapo prasmingu atsisveikinimu mylimai dukrai.

O kitais atvirukais – poeto dovana – džiaugėsi ir šio vakaro kelios žiūrovės. O kad

eilės kviečia ne tik liūdėti, ilgtėti, bet ir dainuoti, įtikinoti pats poetas, R. Žudienės pakviestas į improvizuotą duetą.

## Šilta ir nebanalu

Dainuojamoji poezija pastaruoju metu yra populiarus žanras. Ir ganėtinai reiklus. Atrodytų, kas gi čia sudėtingo, paėmei gitarą į rankas, išmoka kelis akordus, ir pirmyn. Tačiau rasti savo veidą, palikti savo žymę tarp gausių bardų yra pakankamai sudėtinga. Tačiau ne R. Žudienėi ir jos mokinėi R. Kraujalytei. Ir duetu, ir solo jos rokiškėnams dovanojo melodingas dainas, kupinas įdomių kūrybinių ieškojimų, kabinančias

nuoširdumu. Todėl nenuostabu, kad prie jų nusidriekė norinčiųjų įsigyti tą vienintelį išleistą albumą. Kurio, deja, prekybai seniai nebeliko.

Tarp koncerto žiūrovų – ir rokiškėnė, garsi dainuojamosios poezijos kūrėja Vilija Radvilė. Šiltas, nuoširdus pasisveikinimas, apsikabinimas rodo – šiame dainų pasaulyje nėra vietos konkurencijai, tačiau gausu nuoširdžios draugystės.

O žiūrovai smalsavo apie R. Žudienės pomėgius, tarp kurių – ir nėrimas, ir žvejyba. Ir kaip dar lieka laiko kūrybai? Ir svajonei – kada nors turėti garso operatorių...

Lina DŪDAITĖ-  
KRALIKIENĖ

# PERKAME MIŠKUS

Rokiškio ir aplinkiniuose rajonuose

Nepriklausomybės a. 12  
Rokiškis.  
Direktorius Simonas Tuska  
Tel. 8 677 08977

## SUSITIKIMŲ CIKLAS

### „PIRMADIENIAI SU ŠVENTUOJU RAŠTU - 2019“

SPALIO 14 D., 21 D., 28 D.,  
LAPKRIČIO 4 D., 11 D. 18 VAL.  
GIMNAZIJOS TIKYBOS KLASĖJEKVIEČIAME REGISTRUOTIS: 8 686 94725 – VILMA  
VIETŲ SKAIČIŲ RIBOTAS,  
VIENINTELIS SUSITIKIMŲ CIKLAS 2019 / 2020 M. M.

## MB „Metorolis“ Miltelinis dažymas Rokiškyje

**Dažome:** ratlankius,  
šarvuotas duris, tvoras,  
turėklus, statybines konstrukcijas,  
kitus metalo gaminius  
**Smėliavimo,  
suvirinimo darbai.**Ažuolų g. 22, Rokiškis  
Tel. +370 621 35490

El. paštas: Metorolis1@gmail.com

### PASLAUGOS

#### MB GIRIUNTA

nuomoja mini ekskavatorių  
(3,5 t) su operatoriumi.  
Atliekame visus žemės  
kasimo ir lyginimo darbus:  
pamatų kasimas, šlaitų for-  
mavimas, gerbūvio  
darbai ir kita.  
Kasimo kaušai 25-45-60 cm.  
ir planiravimo  
(vartomas) 140 cm.  
Krovinių pervežimas iki 4,5 t.  
Dirbame ir savaitgaliais.  
Tel. (8-603) 77107Kokybiškai betonuojame  
daugiabučių namų nuogrindas.  
Tvarkome pamatus bei lauko  
laiptinių aikšteles ir laiptus  
(apklijuojame trinkelėmis,  
plytelėmis). Keičiame vidaus  
ir lauko nuotekų vamzdyną.  
Turime leidimus, rekomendacijas.  
Tel. (8-656) 34849**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020Nemokamai tvarkome  
apleistus žemės sklypus,  
iškertame krūmus, medžius.  
Už darbą pasiūmame žaliavą  
ir išvežame savo transportu,  
simboliškai sumokame.  
Perkame biokuro žaliavą.  
Tvarkome aplinką, genime  
medžius, pjauname žolę  
už atlygį.**UAB Raivera.**  
Tel. (8-640) 14319Kokybiška vidaus ir lauko  
apdaila. Laiptinių remontas,  
stogų dengimas, elektros  
instaliacija ir santechnikos  
darbai. Daugiabučių namų  
nuogrindų betonavimas  
bei kanalizacijos nuotekų  
montavimas.  
Tel. (8-673) 73067Dengiame stogus. Platus  
dangų pasirinkimas, lietaus  
sistemos įrengimas, skardos  
lankstiniai ir skardinių  
tvorų statymas. Galimybė  
pirkti išsimokėtinai.  
Tel. (8-683) 48737

## „Skaitmeninės technologijos TAU: ateik, sužinok, išmok“

Įgyvendinant projektą „Prisijungusi Lietuva“:  
efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė  
bendruomenė“, Juozo Keliuočio viešojoje bibliote-  
koje organizuojami mokymai:Skaitmeninio raštingumo įgūdžių neturintiems  
asmenims (mokymų trukmė 18 val.);Turintiems pagrindinius darbo su skaitmeniniais  
įrenginiais įgūdžius programa „Atsakingas turinio  
skelbimas internete ir saugus naršymas“ (mokymų  
trukmė (6 val.) Bus mokoma rengti tekstinius doku-  
mentus internete, susipažinsite su debesų kompiu-  
terija.Nemokami mokymai planuojami organizuoti  
lapkričio mėn. Daugiau informacijos ir  
registracija telefonu: 8 458 52793  
arba bibliotekoje adresu Taikos g. 19.

## Rokiškio dekanato parapijų chorų šventė

**Skirta šv. Cecilijos iškilmei**  
**Širdys mūsų gieda, kai mes visi kartu****Pandėlio Švč. M. Marijos Vardo bažnyčioje**  
**2019m. lapkričio 22d. (penktadienį)**

17.30 val. chorų repeticija

18.30 val. Šv. Mišios

**Maloniai laukiame!**

Pandėlio parapijiečiai

Greitai ir kokybiškai  
atliekame remonto ir  
statybos darbus: trinkelėlių  
klojimas, betonavimas,  
armavimas, šiltinimas,  
glaistymas, laminato  
klojimas, dažymas, gipso  
montavimo darbai.Visa informacija  
tel. (8-655) 61104Pastatų, kaminų, lietaus  
sistemų apskardavimo  
paslaugos bei skardos  
lankstinių gamyba  
ir montavimas.  
Tel. (8-673) 73067Kokybiškai ir greitai  
remontuojame daugiabučių  
laiptines. Taip pat atliekame  
visus kitus vidaus apdailos  
darbus. Stogų dengimas  
prilydomąja danga.  
Tel. (8-605) 03052Apskaitos įmonė teikia  
buhalterinės apskaitos  
paslaugas mažoms  
ir vidutinėms įmonėms.  
Tel. (8-606) 12 984Atlieku lauko ir vidaus  
darbus. Montuoju gipso  
kartono plokštes, glaistau,  
dažau, klijuoju plyteles.  
Dirbu visus kitus darbus.  
Tel. (8-641) 65274Atliekame pastatų,  
angų griovimo bei grindų  
demonravimo darbus.  
Išvežame šiukšles  
ir statybinių laužą.  
Tel. (8-656) 34849Pigiausiai vežame žvyrą.  
Mini krautuvo Bobcat ir  
mini ekskavatoriaus nuoma.  
Tel. (8-614) 41588• Rokiškio rajone atliekame  
skardavimo darbus, darbus su

## Į Lietuvą atvyko JAV tankai

Į Lietuvą pirmadienį atvy-  
ko pusmečiui šalyje dislokuo-  
jamo Jungtinių Valstijų bata-  
liono sunkioji technika.Traukiniais į Pabrądę atvežti  
aštuoni tankai „Abrams“ ir 21  
pėstininkų kovos mašina „Bra-  
dley“, BNS sakė kariuomenės  
atstovas kapitonas Gintautas  
Ciunis.Dar kelios dešimtys tankų  
bus atgabenti artimiausiomis  
savaitėmis.Anot krašto apsaugos minist-  
tro Raimundo Karoblio, JAV  
dalinio atvykimas demonstruo-  
ja, jog tokio dydžio pajėgų dis-  
lokavimas nebėra tabu.„Tai pirmiausia siunčia žinu-  
tę Lietuvai ir mūsų kaimynėms  
NATO šalims, kad esame šalys,  
kurios krizės atveju turi būti  
ginamos kaip NATO dalis, kad  
sąjungininkai yra su mumis“, –  
BNS pirmadienį sakė ministras.„Taip pat tai tam tikra žinutė  
ir Rusijai, kad JAV yra įsitrau-  
kusios. Tai papildomas atgra-  
symo faktorius“, – pridūrė R.  
Karoblis.Maždaug 500 JAV sausumos  
pajėgų karių Lietuvoje treniru-  
sis iki pavasario.Pasak ministro, šios pratybos  
JAV daliniui svarbios treniru-jantis pajėgų atgabėnimą iš jūrų  
uosto į mokymų vietą, jų metu  
kariai susipažins su jiems nauja  
geografija ir gamtos sąlygomis.Būdami Lietuvoje JAV kari-  
ai keisis patirtimi įgyvendin-  
tant Lietuvos kariuomenės  
Sausumos pajėgų mechanizaci-  
jos projektą, naudosis Lietuvos  
kariuomenės poligonų infras-  
truktūra.Lietuva atvykstantiems JAV  
kariams suteiks visą reikiamą  
priimančiosios šalies paramą  
– apgyvendinimą, logistinę pa-  
ramą.Nuo 2014 iki 2017 metų Lie-  
tuvoje buvo rotuojama kuopa  
JAV karių – tai mažesnis dali-  
nys, kuriame yra apie 200 karių.„Tokio pobūdžio rotacinių  
pajėgų mes nesame turėję, o po  
2014 metų kelerius metus buvo  
kuopa. Bataliono atvykimas  
rodo rimtą požiūrį į mus ir rimtą  
įsitraukimą, nes būtent tokiais  
daliniais JAV pirmiausia treni-  
ruojasi“, – sakė R. Karoblis.Šiuo metu Lietuvoje taip pat  
yra Vokietijos vadovaujamas  
NATO batalionas su daugiau  
kaip tūkstančiu karių, o Šiau-  
liuose yra dislokuoti oro poli-  
cijijos misiją vykdytys sąjungi-  
ninkų naikintuvai.**BNS inform.**Rokiškio rajono savivaldybės admi-  
nistracija skelbia atranką Civilinės  
metrikacijos ir archyvų skyriaus vy-  
riausiojo specialisto pareigoms užim-  
ti (darbuotojas pagal darbo sutartį (1  
pareigybę, B lygis)), pastoviosios da-  
lies koeficientas nuo 4,08 iki 4,42 (pareiginės algos  
baziniai dydžiai, priklausomai nuo profesinio  
darbo patirties (metais).Išsamesnė informacija Rokiškio rajono  
savivaldybės interneto svetainėje adresu <http://www.rokiskis.lt>.

Užs. 0872

**Pramoninio dyzelinio vibro  
voločo, 500 kg svorio, nuoma  
grunto sutankinimui. Volą  
atvežame į namus.**  
Tel. (8-673) 73067mediena, bei kitus darbus.  
Tel. 8 602 21 220. Rokiškis

### BALDAI

• Nenaudotas metalines lovas.  
Kaina 10 Eur. Tel. 8 617 35 437.  
Rokiškis• Naudotą, labai patogią, geros  
būklės, storos, minkštos natūralios  
odos sofą be miegamos funkcijos**Gauta nauja siunta  
naudotų baldų iš Vokietijos,  
parduotuvejė  
Vytauto g. 5. Rokiškis.  
Baldus pristatome į namus.**  
[www.rokbaldai.lt](http://www.rokbaldai.lt)  
Tel. (8-606) 32095;  
(8-685) 20550ir du fotelius tinkančius ne tik  
namuose, bet ir laukiamajame, kad  
neprailegtų laukimas. Yra galimybė  
pristatyti. Tel. 8 652 80 328.  
Rokiškis

## LAISVALAIKIS

	7		8				4
	6			4		7	
3		1		5		6	
2	8			7			3
1				3			9 6
		5		9		4	7
		3		2			8
4					5		3

**SIRENA  
GARANTUOJA**

Vieną **NEMOKAMĄ** reklamą  
naujiems klientams  
(juridiniams asmenims).  
**JOKIŲ** papildomų sąlygų.  
**Įsitikinkite.**

Tel. 8 666 76777  
reklama@rokiskiosirena.lt



**PRIPUČIAMŲ BATUTŲ  
NUOMA JŪSŲ ŠVENTEI!**

110 eurų

8 677 09366  
facebook.com/batutairokiskyje  
batutairokiskyje@gmail.com

Kupiškis, Anykščiai, ROKIŠKIS, Biržai, Zarasai, Utena.

**Konferencijos Rokiškyje**

**Salės nuoma**

**+370 677 09366**

KRAŠTO APSAUGOS SAVANORIŲ PAJEBOS  
Buvome, esame, būsime!

**TAPK  
SAVO  
KRAŠTO  
KARIU!**

Vyčio apygardos 5-oji rinktinė  
**506 LENGVOJI  
PĖSTININKŲ KUOPA**

Kontaktai:  
Laisvės g.13, LT-42116 ROKIŠKIS  
TEL. 8 458 43930, MOB. 8 686 79554  
www.karys.lt  
8 800 12340  
www.karjuomeni.kam.lt/savanoriu\_pajegos  
#karpis

• Talpią ir daug vietos neužimančią batų dėžę. Geros būklės. Aukštis 0.87 m. Plotis 0.67 m. Gylis 0.25 m. Kaina 20 Eur. Tel. 8 600 13 201. Rokiškis

**GYVULIAI, GYVŪNAI**

• Skubiai pusės metų ožkytę. Kaina 35 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Bites su aviliais. Kaina 100 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

• 5 vienetus 4 mėn. amžiaus žąsis. Kaina 20 Eur. Tel. 8 618 36 390. Rokiškis

• Šviažpienes karves. Tel. 8 679 63 282. Rokiškis

• Akita Inu veislės kalytes, atsivestos rugpjūčio 21 d. Liko 5 kalytės. Šiuo metu joms 8 savaitės. Visos kalytės sveikos, linksmos. Dvi baltos. Nukirmintos ir paskiepytos. Tel. 8 616 54 855. Utena

• Papūgas. Perlines nimfas. 3 mėn. Yra galimybė pirkti su narveliu. Kaina 22 Eur. Tel. 8 615 36 382. Rokiškis

• Mėsines kiaules skerdimui. 100-120 kg. Tel. 8 607 51 525. Kupiškis

• Veršingą juodmargę karvę. Veršiuosis kovo mėn. Tel. 8 680 72 473. Rokiškis

• Antis: Indijos bėgikės. Kaina 10 Eur. Tel. 8 678 86 033. Rokiškis

**IEŠKO DARBO**

• Galiu prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų kelias dienas per savaitę. Turiu medicininį išsilavinimą. Juodupė. Tel. 8 603 31 892. Rokiškis

• Moteris ieško valytojos ar kiemsargės darbo. Tel. 8 620 82 862. Rokiškis

• Ieškau darbo, turiu B, tr1, tr2, sm kategorijų vairuotojo pažymėjimą. Tel. 8 662 23 896. Rokiškis

• 22 m. vaikinai ieško darbo, turiu B, traktorius-ekskavatorininko - TR1 TR2 SM SZ kategorijas. Be žalingų įpročių. Tel. 8 608 33 563. Rokiškis

• 19 metų panelė ieško darbo. Moku naudotis šiuolaikinėmis technologijomis. Gimtoji kalba - lietuvių, rusų ir anglų kalbomis - rašau ir šneku laisvai. Esu stropi ir komunikabili. Greitai adaptuojuosi prie aplinkos, nebijau darbo. Tel. 8 688 53 006. Rokiškis

• Skubiai ieškau darbo, man 36 m., esu vyras. Tel. 8 645 84 278. Rokiškis

• Vyras ieško darbo, domina įvairūs pasiūlymai. Turiu automobilį (darbo miške nesiūlyti). Tel. 8 609 26 837. Rokiškis

• Ieškau darbo, turiu B kategorijos vairuotojo pažymėjimą, esu dirbusi paruošuvėje. Tel. 8 646 05 186. Rokiškis

• Ieškau bet kokio darbo turiu praktikos santechnikos srityje, turiu

**SUPERKAME**

**BERŽO RAŠTUS;  
\*\*\*  
SPYGLIUOČIŲ IR  
LAPUOČIŲ POPIERMEDĮ;  
\*\*\*  
ĮVAIRIAS MALKAS.**



**Pasiimame savo transportu.  
Atsiskaitytome iš karto.**

**+370 677 08977**

autokaro vairuotojo pažymėjimą pažymėjimą. Tel. 8 626 87 335. Rokiškis

• Mergina 19 metų ieško laikino darbo. Platinimas nedomina. Tel. 8 648 14 823. Rokiškis

• Ieškau vairuotojo darbo-B-CE. Tel. 8 606 87 712. Rokiškis

• Vyras 27 m. ieško bet kokio darbo, galiu atlikti ir pagalbinis darbus. Tel. 8 699 28 563. Rokiškis

**SIŪLO DARBĄ**

• Miškotvarkos įmonė siūlo darbą sąžiningiems žmonėms: reikalingi medkirčiai, pagalbiniai žmonės, darbas miške, atlyginimas mokamas laiku. Tel. 8 662 59 237. Rokiškis

• Reikalingas meistras mediniam garažui pakelti, Juodupėje. Tel. 8 699 73 325. Rokiškis

**KITA**

**Sausas uosines kalades.  
Tel. (8-675) 59592**

• Naują akrilo vonią. Tel. 8 617 35 437. Rokiškis

• 200 l statines. Tel. 8 617 35 437. Rokiškis

• Nerūdijančio plieno statinę alui 35 l. Kaina 35 Eur. Tel. 8 671 07 360. Rokiškis

• 50 l akvariumą su visa įranga ir spintelė. Kaina 35 Eur. Tel. 8 671 07 360. Rokiškis

• Šiaudų rulonus, rištus tinkleliu. Kaina 5 Eur. Tel. 8 650 26 388. Kupiškis

• Naudotus šiltnamio lankus arba visą šiltnamį, dengtą plėvele. Išsivežti ir išsiardyti patiems. Šiltnamio matmenys: apytiksliai 5,5 x 2,5 m. Tel. 8 678 04 712.

Rokiškis

• Juvelyrines svarstyklės. Naujos, kompaktiškos 0.1-500 g. Kaina 10 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

• Buitinius dujų balionus. Kaina 15 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis

• Kviečius, miežius, žirnius. Miltus. Nemokamas ir greitas pristatymas į namus. Tel. 8 683 50 716. Rokiškis

• Trifazį diskinį pjūklą su obliavimo funkcija. Kaina 28 Eur. Tel. 8 627 71 703. Rokiškis

• Šiaudus rulonais, galiu atvežti. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

• Elektros variklį. Trifazis. Tel. 8 627 71 703. Rokiškis

• Gyvuliams tvirti elektrinio piemens metalinius kuoliukus su izoliatoriais, naudoti, yra 70 vnt. kaina sutartinė. Tel. 8 625 28 988. Rokiškis

• Dujinį šildytuvą, naujas. Kaina 50 Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• Šamotines plytas. Tel. 8 698 16 495. Rokiškis

• 50 vnt. stiklainių po 0,5 l; 0,05 Eur/vnt. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Bokštines vandens siurbines valdymo skydą 380 V iki 20 A. Kaina 25 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Pratekančio vandens šildytuvą EVP - 2A, 230/380V, 10,5 kW. Kaina 25 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• 8 vnt. elektros šildymo lempų, 500 W galios. Patronas E40. Tinka viščiukams, paršiukams ir kt. gyvūnams šildyti. Kaina 4 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Trifazius el. automatų: AE tipo 63 A - 1 vnt, 25 A - 2 vnt, AP tipo 40 A - 1 vnt, 25 A - 1 vnt, 16 A - 1

**SPALIO 24 D. 18 VAL.**

**ROKIŠKIO JUOZO KELIUOČIO  
VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE**

**Nepriklausomybės a. 16**

**FABIJONAS**

Kraštiečių prozininkų kūrybos vizualizacija:  
Klaipėdos pilies teatro  
monodrama

**„FABIJONAS“**

(pagal R. Šavelio apysaką, režisierius A. Vizgirda)

Vaidina: **AURIMAS PINTULIS**

Organizatorius



Rėmėjai



vnt. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Dviejų programų laiko relą 2RVM, darbo įtampa 230 V. Kaina 15 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Suvirinimo įrangą 250 amp. tigas, elektrodais virinimas pramoninis ant vežimėlio, inventarinis. Yra suvirinimo aparatas virinti elektrodu . Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• Technikinio talko miltelius TALK po 1 kg. Kaina 9 Eur. Tel. 8 698 36 038. Kaunas

• Reikalinga paskola, grąžinsiu su palūkanomis, garantija - nekilnojamas turtas. Tel. 8 686 35 604. Rokiškis

• Buitinį dujų balioną. Kaina 20 Eur. Tel. 8 625 72 632. Rokiškis

• Maisto papildus, buities valymo priemonės, kosmetiką, kvėpalus moterims ir vyrams. Kaina 20 Eur. Tel. 8 646 73 322. Rokiškis

• Kietojo kuro katilą Kalvis. Kaina 220 Eur. Tel. 8 675 42 936. Rokiškis

• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Perpuvusį galvijų mėšlą. 2.5 t - 60 eurų. Atvežu. Tel. 8 615 60 138. Rokiškis

• Siūlus, pilki, 1 kg, pusvilnoniai. Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Juodą vilnonį naują audinį. Kaina 10 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Džinsinę, naują medžiagą. Ilgis 1.30 m; plotis 1.60 m. Kaina 10 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Flanelinį audinį, 5 m, naujas. Kaina 12 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Nenaudotą stiklą 120/0.60. storis 4 mm. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis

• Šiaudus rulonais, galiu atvežti. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

• Krosnį. Pakuro ilgis 1.20 aukštis 0.50 m. Kaina 100 Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis

• Naujus, įvairius klausos aparatus siunčiu nuo 40 Eur. Tel. 8 678 66 028. Rokiškis

• Sausas skaldytas malkas. Kaina 20 Eur. Tel. 8 612 57 147. Rokiškis

• Medelius iš karoliukų. Tel. 8 689 30 482. Rokiškis

• 2 t akmens anglių. Fasuota maišeliuose po 25 kg. Tel. 8 674 17 498. Rokiškis

**MAISTO PRODUKTAI**

• Pigiai, ekologiškai auginamas maistines bulves. Tel. 8 627 08 628. Rokiškis

• Fasuotą medų po 3 Eur/kg. Tel. 8 458 33 083. Rokiškis

• Kaimiškai auginamų mėsinų kalakutų skerdeną, galime atvežti. Tel. 8 625 50 844. Rokiškis

• Įvairių veislių valgomąsias bulves. Galiu atvežti. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis







**Spalio 22-oji, antradienis, 43 savaitė**

Iki metų pabaigos liko 70 dienų.  
Tarpautinė mikčiojimo supratimo diena.  
Saulė teka 7.59 val., leidžiasi 18.07 val.  
Dienos ilgumas 10.08 val.  
Mėnulis – delčia.

**Savo vardadienius šiandien švenčia:**

Aliodija, Alodija, Danguolė, Donata, Donatas, Kordula, Mingeda, Mingedas, Mingėlas, Severa, Severas, Severina, Severinas, Viltaras.  
**Rytoj:** Doloresa, Lolita, Odilija, Ramvyda, Ramvydas, Ramvydė, Sanginas.  
**Poryt:** Audra, Daubara, Daubaras, Daubarė, Dauga, Daugailas, Daugė, Gilbertas, Rapolas, Švitrigailė.

**Dienos citata**

„Nelaimės mums siunčiamos, kad atidžiau pažvelgtume į savo gyvenimą“  
(N. Gogolis).

**Šiandien pasaulio istorijoje**

1797 m. Paryžiuje pirmą kartą sėkmingai išbandytas parašiutas. Prancūzas André Žakas Garnėras (Andre-Jacques Garnerin) su parašiu iš oro baliono, pakilusio į 680 metrų aukštį.

1988 m. neįprasta įvykių seka užfiksuota Argentinos sostinėje Buenos Airėse: čia nuo namo krintantis šuo užmušė moterį, kitą moterį, kuri stebėjo krentantį šunį, partrenkė ir mirtinai sužalojo autobusas, o abu nelaimingus atsitikimus mačiusį vyriškį ištiko infarktas, ir jis taip pat mirė.

**Šiandien Lietuvos istorijoje**

1988 m. Vilniuje prasidėjo Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio steigiamasis suvažiavimas.

1988 m. tikintiesiems grąžinta Vilniaus arkikatedra ir Šv. Kazimiero bažnyčia.

1998 m. priimtas Karo policijos įstatymas, pavedęs karą policijai vykdyti nusikaltimų prevenciją, palaikyti tvarką ir drausmę šalies kariuomenėje.

**Post scriptum**

Danguje pinigais nieko nenusipirksi, o pragare nebent smalos.



**2019 m. spalio mėn. 23 d.**  
**Adomynė – Panevėžio apskriliesmažoji kultūros sostinė – kviečia į konferenciją**

*„Adomynės apylinkių bažnyčios: istorija ir dabartis“, skirtą Pasaulinei Misijų dienai*

**15.00 val.** šv. Mišias Adomynės Švč. M. Marijos vardo bažnyčioje aukoja parapijos administratorius kun. Virginijus TAUČKĖLA, buvę Adomynės parapijos kunigai, svečiai.  
**15.40 val.** Adomynės bažnyčios vargonininkės Sigutės Koviėnės giesmės konferencijos dalyviams.  
**16.00 val.** konferencijos atidarymas Adomynės dvare. Kupiškio etnografijos muziejaus direktorės sveikinimas.  
**16.00 – 17.00 val.** Pranešimai:

- Kupiškio etnografijos muziejaus specialistė Aušra JONUŠYTĖ Užsitęsusi Adomynės bažnyčios istorija
- Anykščių muziejininkas Raimondas GUOBIS Svėdasų Šv. arkangelo Mykolo bažnyčia - misija Alaušo pakrantėje
- Violeta ALEKNIENĖ Šimonių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia ir parapija
- Kamajų šv. Kazimiero, Duokiškio šv. Onos ir Salų šv. Kryžiaus parapijų klebonas / administratorius kun. teol. lic. Andrius ŠUKYS Salų Šv. Kryžiaus parapijos sąsajos su Adomyne

**17.00 – 17.15 val.** Kavos pertrauka  
**17.15 – 17.45 val.** Adomynės kunigų Rimanto Kauniečio, Vydo Juškėno, Jono Tamošiūno, Sauliaus Kumelio refleksija apie tarnavimą Adomynei ir jos žmonėms.  
**17.45 – 18.00 val.** Konferencijos apibendrinimas.  
**Konferencijos globėjas – Panevėžio vyskupas Linas Vodopjanovas OFM**

**ADOMYNĖ 2019**

**ORGANIZATORIAI:** MAŽOSI LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖ, KUPIŠKIO ETNOGRAFIJOS MUZIEJUS

**PARTNERIAI:** KUPIŠKIO ETNOGRAFIJOS MUZIEJUS

**INFORMACINIAI RĖMĖJAI:** KOS, KUPIŠKIO ETNOGRAFIJOS MUZIEJUS, SIRENA

Informuojame, kad įstaigos viešinimo tikslu, renginio metu bus fotografuojama ir filmuojama  
Plačiau apie asmens duomenų tvarkymą galite sužinoti kreipdamiesi į Kupiškio kultūros centro duomenų apsaugos pareigūną: dap@kupiškio.kultura.lt, tel. 8 615 41 419

**Spalio 23 d. 15 val.**

**Edukacinis užsiėmimas „Veltinukai“**

Rokiškio miesto filiale (Taikos g. 19)

Užsiėmimus tęs mokytojos bei tautodailininkės – **Jūratė Deksnienė ir Miglinda Aleksiejienė**



Edukacinio užsiėmimo kaina – 5 €.

Turėti mažą rankšluostį, dubenėlį. Registracija tel. 8-458-51149 arba bibliotekoje (Taikos g. 19)

08 mėn. Rida 300 tūkst. Kaina 2200 Eur. Tel. 8 615 45 710. Rokiškis

• Dviratį Desna, tvarkingas. Kaina 15 Eur. Tel. 8 672 26 144. Rokiškis

• Mažai naudotą dviratį. Kaina 80 Eur. Tel. 8 630 53 487. Rokiškis

**TRANSPORTO PRIEMONIŲ DALYS**

• Peugeot, Citroen R16 ratlankius. Kaina 20 Eur. Tel. 8 698 78 209. Rokiškis

• Pigiai VW Golf 3 47 kW SDI variklį ir pavarų dėžę.

**Audi A4 1,9 l, 66 kW, 1999 m. ir VW Golf 3 1,9 l, 81 kW, 1997 m. dalimis.**  
**Tel. (8-620) 31762**

**VW PASSAT B5 1998 m. 1,9 l, 81 kW.**  
**Tel. (8-698) 07 683**

Tel. 8 687 49 303. Rokiškis  
• AUDI 80 B3 1.6 ir 1.8 benzinas. Tel. 8 662 44 126. Anykščiai  
• VW ratas 195 65 R 15.

**R16 lietus lengvojo lydinio ratlankius, tinkančius Mercedes automobiliams,**  
**Tel. (8-671) 67 112**

Sumontuoti, subalansuoti nuo VW Touran. Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 78 209. Rokiškis  
• Lengvojo lydinio ratlankius su padangomis R16/235/60 BMW originalas, ratlankiai labai geros būklės. Kaina 100 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis  
• Žieminės padangos R16/205/55

**PRIE KUPIŠKIO KC SUBACIAUS PADALINIO**

**Spalio 25 d. 18 val.**

**„Šviečiančio moliūgo vakaras“**

Jūsų lauks kūrybinės pjaustymo dirbtuvės  
**Gražiausių pjaustytų moliūgų nominavimas**  
Patiekalų su moliūgais degustacija

**Informacija tel.: 8 459 55335, 8 600 63361**

Projektą šventei finansuoja: Subalansuota bendrovė, valdyba, Subalansuota bendrovė, mėsos šaltinė „D vakatai šil...“  
Informuojame, kad įstaigos viešinimo tikslu, renginio metu bus fotografuojama ir filmuojama  
Plačiau apie asmens duomenų tvarkymą galite sužinoti kreipdamiesi į Kupiškio kultūros centro duomenų apsaugos pareigūną: dap@kupiškio.kultura.lt, tel. 8 615 41 419

**“ŽODŽIAI SMELYJE”**

**SPALIO 22 D. 18 VAL.**

Birutės Mar monospektaklis

**Solo teatras**

**TEATRALIZUOTA LITERATŪROS INJEKCIJA**

Rokiškio Juozo Keluočio viešojoje bibliotekoje

(Nepriklausomybės a. 16)



**ORGANIZATORIUS:** SIRENA

**RĖMĖJAI:** SIRENA

2 vnt. Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis  
• Ratus, 2 vnt. su žieminėmis padangomis, tinka Audi A4, VW Passat b5, protektoriaus likutis apie 6 mm. Kaina 30 Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis  
• Lengvo lydinio ratlankius R15 su padangomis 195 65, padangos važinėtos viena žiemą, 4 vienodos. Kaina 180 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis  
• VW Touran originalią automagnetolą. Kaina 20 Eur. Tel. 8 620 31 902. Rokiškis  
• Naują sportinį bakelį. Kaina 25 Eur. Tel. 8 620 31 902. Rokiškis  
• Dviračių laikiklį ant kablio. Galima vežti du dviračius. Kaina 45 Eur. Tel. 8 620 31 902. Rokiškis  
• Dviračių laikiklius. Kaina už 2 vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 620 31 902. Rokiškis  
• Naują dviračių laikiklį THULE. Kaina 30 Eur. Tel. 8 620 31 902. Rokiškis  
• Stogo bagažinę. Priedo – metalinė stogo bagažinė. Kaina 40 Eur.

Tel. 8 620 31 902. Rokiškis  
• Originalius R16 AUDI ratų gaubtus. Kaina 30 Eur. Tel. 8 620 31 902. Rokiškis  
• 195 65 R15 M+S padangas su skardiniais ratlankiais 5/112, kaip naujos. Kaina 80 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis  
• R17 ratlankius 5/112. Kaina 140 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis  
• BMW R16 keturis skardinius ratlankius. Tel. 8 686 91 017. Rokiškis  
• VW Golf 3 1998 m., 1,9 l, TD, universalą. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis  
• VW Passat B5 sedaną, 1998 m., 1,9 l, dyzelis, 81 kW. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis  
• Ford Galaxy 1998 m., 1,9 l, TDI, 66 kW. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis  
• Audi A4 1,9 l, TDI, 66 kW, sedaną. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis  
• VW Passat B5 1999 m., 1,6 l, benzinas, universalas, kablys. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis  
• VW Passat B5+, 2000 m., 1,9 l,





**PRISTATYMAS NEMOKAMAS**  
**12-15 val. dienos sriuba ir pasirinktas patiekalas - su 20 proc. nuolaida!**  
**Skambinkite tel. 8 699 60660**

P. Širvio g. 19-1, Rokiškis.

www.dreamcity.lt



**Orų prognozė spalio 22-24 d.**

Diena	Debesuotumas	Temperatūra	Vėjas	Pastabos
Spalio 22 d.		Naktį 7 Dieną 16	PV, 2-6 m/s	Naktį ir rytą vietomis rūkas.
Spalio 23 d.		Naktį 9 Dieną 14	PV, 3-8 m/s	
Spalio 24 d.		Naktį 8 Dieną 16	P, 1-5 m/s	

stovinius obuolius, susirinkti patiektiems. Tel. 8 618 08 954.  
**Rokiškis**  
 • Sekciją Vilnius 4, 2 dalys. Tel. 8 646 32 856. Rokiškis  
 • Dovanojame sveiką, tvarkingą katinėlį. Savarankiškai ēda, reikalus atlieka dėžutėje. Galime atvežti. Tel. 8 692 86 337. Rokiškis  
 • Siamo kačiukus. Tel. 8 624 51 640. Rokiškis  
 • 2 m. juodą katytę, sterilizuota. Maistui neišranki, meili, labai gauda peles. Moka daryti į dėžutę, gali gyventi bute arba kaime (lauke). Tel. 8 604 09 285. Rokiškis

Defektų nėra. Kaina 30 Eur. Tel. 8 627 93 019. Kupiškis  
 • Juodą ilgą moterišką striukę su gobtuvu. XXL dydis. Kaina 65 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis  
 • Baltus moteriškus sportinius batelius. Vokietija. 38 dydis. Kaina 42 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis  
 • Juodus odinius moterišku sportinius batelius, lenktu padu. Korėja. 40 dydis. Kaina 42 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis  
 • Zomšinius iki pusės blaudos 40 dydžio, juodus batus. Kaina 10 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis  
 • Striukę su gobtuvu iki juosmens, 44-46 dydis. Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis  
 • Striukę su gobtuvu, rusvos spalvos, 46 dydis. Kaina 8 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis  
 • Ploną pūkinę striukę. Kaina 12 Eur. Tel. 8 627 27 626. Rokiškis

**KOMPIUTERINĖ TECHNIKA**

• Mažai naudotą vaizdo plokštę MSI GTX 1050ti. Kaina 40 Eur. Tel. 8 621 30 959. Rokiškis  
 • Packard bell nešiojamą kompiuterį, puikiai veikiantis, baterija laiko apie 4 valandas. Kietas diskas 500 GB. Procesorius intel core i3 trečiosios kartos. Su krovikliu, atsakau į sms. Kaina galutinė. Kaina 85 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis  
 • Samsung monitorių. Veikia. Kaina 8 Eur. Tel. 8 627 27 626. Rokiškis

**MOBILIEJI TELEFONAI**

• Nokia c2 veikia gerai yra kroviklis ir atsarginė baterija. Kaina 15 Eur. Tel. 8 627 27 626. Rokiškis  
 • Huawei. Būklė puiki. Kaina 125 Eur. Tel. 8 627 27 626. Rokiškis

**BUITINĖ TECHNIKA**

• Veikiantį šaldytuvą Bosh. Kaina 85 Eur. Tel. 8 645 02 486. Rokiškis  
 • Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 134. Kaina 85 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis  
 • Skalavimo mašiną Beko. Kaina 95

Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis  
 • Mezgimo mašiną Neva, geros būklės, pilnai veikianti. Kaina 20 Eur. Tel. 8 685 56 882. Rokiškis

**DOVANOJA**

• Pašarines bulves, 5 maišai.

Tel. 8 688 41 212. Rokiškis  
 • Nedidelį šunį ir būdą. Tel. 8 622 47 028. Rokiškis  
 • Žirgų mėšlą. Tel. 8 670 97 023. Rokiškis  
 • Gražuolius šuniukus, augus nedideli. Tel. 8 600 79 060. Rokiškis  
 • Žieminius, sultingus, ilgai

**DRABUŽIAUVALYNĖ**

• Rankinį laikrodį RETOX atsparus vandeniui, šviečia tamsoje. Kaina 20 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis  
 • 37 dydžio tvarkingus batelius.

**PRAMOGŲ KAMPELIS ANEKDOTAI**



**Aš minkštas, pūkuotas ir švelnus, o tu mainais už tai mane maitini. Argi ne taip tarėmės, moterie?**

Demotivacija.lt

šiukšles, galėsi eiti ir tu!

Vienas kunigas savo parapijiečiams nuolat pasakojo apie rojų.

– Kodėl mums niekada nepasakojate apie pragarą? – kartą paklausė šie.

– Nėra jokio tikslo, juk pragarą jūs pamatysite patys.

– Kaip sutikai Naujuosius Metus?

– Kaip dovanėlė!  
 – Kaip suprast?  
 – Po eglute...

Klausimas po kalėjimo langu:

– Ar Petras išeis?  
 – Ne, jam amnestija negalioja.

Senmergės dienaštis:  
 „Panašu, kad pati tampo tuo vyruku, už kokio kitados svajojau ištekėti“.

Psichologijos profesoriaus užrašai: „Nuostabus dalykas ta rudeninė psichožė. Iš proto ima eiti net tie, kurie jo niekada neturėjo“.

– Mielasis, nupirk man naują telefoną!

– O kaip gi tas kitas, kurį turi dabar?

– O tas kitas nupirks man kailinius!

Senmergės dienaštis:

„Nusipirkau mugėje auskarus. Sidabrinis uodus. Kaip tikri. Jau triskart gavau per ausį“.

– Miela mergina, jūs turite vaikina?

– Ne, neturiu.  
 – Bet jūs tokia graži, protinga, išsilavinusi...  
 – Matyt, iš laimės bus nugaišęs.

Vyras žmonai:  
 – Nori sužinot skandalingą naujieną?

– Nagi...  
 – Avansą pragėriau.

Suvalkiečiai Petras vedė aukštaitę. Po dešimties santuokos metų, parėjęs namo jis rado tortą su dešimčia žvakučių. Žmonos klausia:

– Kieno šiandien gimtadienis?  
 – Mano palto!

Vegetarai nesensta. Jie vysta.

Kalbasi du draugai:  
 – Ar matei filmą „Beždžionių planeta“?

– O kaip gi. Kasdien. Autobuse.

Matematikos profesorius Petras sunkiai suprato žodį „begalybė“, kol naktį tamsoje nepabandė šlepete išmušti visų uodų.

\*\*\*

Skelbimas zoologijos sode:  
 „Po to kai elnių ir impalų banda išlaužė tvorą ir išbėgo į gatvę, į sodą neįleidžiami lankytojai, nešiojantys leopardines tampres“.

Kalbasi senberniai:  
 – Kaip vis dėlto prancūzai nuo mūsų skiriasi, a?  
 – Kodėl taip manai, Petruarijau?

– Nes jie varles valgo. O pas mus kai kurie, pasirodo, jas veda.

Suvalkiečio klausia:  
 – Petrai, jei loterijoje laimėtum milijoną eurų, kur tu juos išleistum?  
 – Prasideda! Kodėl juos būtina reikia leisti?!

Garsus keliautojas, grįžęs iš eilinės pusmečio kelionės, sukvietė į savo dvarą draugus ir giriasi:

– Šią savo kelionę aš paskyriau surinkti gausiai ragų kolekcijai. Ir šiandien čia jūs matote geriausius egzempliorius.

Draugai jam už nugaros:  
 – Įdomu, o kiek šios kolekcijos ragų – jo paties?

Naujajietuvis Petras buvo toks nepunktualus, kad užsakymą jį nudėti atmetė net keturi samdomi žudikai.



ISSN 2351-7433  
 Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis  
 Tel. 8 666 76777  
 reklama@rokiskiosirena.lt

**DIREKTORIUS**  
 Simonas Tuska  
 info@rokiskiosirena.lt

**ŽURNALISTĖ  
 DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA**  
 Lina Dūdaitė-Kralikienė  
 Tel. 8 672 36 089  
 lina@rokiskiosirena.lt

**REKLAMOS SKYRIUS**  
 Justina Kazlionka  
 Tel. 8 666 76 777  
 reklama@rokiskiosirena.lt  
**BUHALTERĖ**  
 Ramutė Buckuviene  
 Tel. 8 618 08 915

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena“  
 Spausdina - UAB „AL grupė“

**Skelbimai priimami:**  
 www.rokiskiosirena.lt  
 V. Baranovskio IĮ Baltma, Taikos g. 5  
 Rokiškis  
 UAB Zirzilė, Panevėžio g. 12-1  
 Rokiškis

Leidžiamas antradieniais ir penktadieniais  
 Laikraščio tiražas – 706 egz.  
 Laikraščio elektroninės versijos tiražas – 2543 egz.  
 Redakcija už skelbimų, reklamos ir užsakomųjų straipsnių turinį neatsako